INDICAÇÃO Nº 1800 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de redutor de velocidade na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, em frente ao nº 6021 (Fedex), no bairro Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida possui tráfego intenso de veículos devido à abertura de um novo posto de gasolina. Assim, faz-se necessária a construção de redutores próximo ao local para oferecer maior segurança aos usuários da avenida.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13 de agosto de 2019
)